
令和元（2019）年 11 月 12 日 

保護者様 

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 

校 長   竹 本  弥 生 

 

学期末個人懇談日程希望調査について 
 

深秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育の推

進にあたりましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、２学期も次の日程で、学期末個人懇談を開催させていただきたいと存じます。つきまして

は、事前に、懇談の日時を決めたいと思いますので、 

下記の希望調査に、ご都合のつかない日や時刻がございましたら、お知らせください。 

お忙しいとは存じますが、１１月１９日（火）までに、担任までご提出をお願いいたします。 

 

１．期間   令和元（2019）年 12 月 16 日（月）・17 日（火）・18 日（水）・19 日（木） 

 

２．時間   午後 1 時 45 分～午後５時ごろ 

                                                

 

２学期末個人懇談日程希望調査 

      年    組   名前（               ） 

  いつでもよい 都合の悪い時間帯 その他 

12 月 16 日（月） （   ） 午後（   ）時～（   ）時 
 

   17 日（火） （   ） 午後（   ）時～（   ）時  

     18 日（水） （   ） 午後（   ）時～（   ）時 
 

     19 日（木） （   ） 午後（   ）時～（   ）時 
 

            その日のうち、いつでもよければ、○印をご記入ください。 

※調整の都合上、兄弟姉妹関係（学年・組・名前）についてもお知らせください。 

（   ）年（   ）組（        ） 

（   ）年（   ）組（        ） 

（   ）年（   ）組（        ） 

（   ）年（   ）組（        ） 

 


